EDITAL Nº 065/2016

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL Nº 043/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições homologadas,
referente ao Edital de Abertura nº 043/2016, publicado no Diário Oficial da União de
24/02/2016, retificado pelo Edital nº 050/2016, publicado no Diário Oficial da União de
04/03/2016.

Campus Área de conhecimento Candidatos com Inscrições Homologadas

Alegrete Circuitos Elétricos

Alessandro Botti Benevides
Celso Becker Tischer
Edwin Choque Pillco
Jackson Tsukada
Taimur Gibran Rabuske Kuntz
Vinícius Valduga de Almeida Camargo

Alegrete Química Para Engenharia

Ana Paula Garcia
Antônio Luiz Corrêa Mirapalhete da Silva
Augusto Gonzaga Oliveira de Freitas
Ângela Mari dos Santos Costella
Bárbara Viero de Noronha
Chiara Valsecchi
Ederson Rossi Abaide
Eliena Jonko Birriel
Emerson Paulinho Boscheto
Francieli Isa Ziembowicz
Isaac dos Santos Nunes
Janice de Fátima Facco
Juliana Silva Lemões
Lilian Raquel Hickert
Mariane Giacomini Schardosim
Martina Fernandes Paim
Samirys Sara Rodrigues Cirqueira
Tais Freitas da Silva
Viviane Dalmoro

Alegrete
Sistemas de Comunicações

Ópticas

Ali Karaali
Alian Moreira Engroff
Berenice da Cruz Lima
Bruno de Oliveira Vendrusculo
Daniel Michelon dos Santos
Djeisson Hoffmann Thomas
Josemar de Oliveira Quevedo
Lucas Teixeira
Luciano Schuastz Aupt
Reginaldo Paz de Freitas

EDITAL N.º 065/2016
2

Caçapava
do Sul

Geociências
Igor Magalhães Clemente
Rita Fabiane Guasina de Oliveira

Caçapava
do Sul

Química Inorgânica

Adriana Castro Pinheiro
Augusto Gonzaga Oliveira de Freitas
Carolina Ferreira de Matos
Hector Aguilar Vitorino
Jaqueline Pinto Vargas
Mateus Brum Pereira
Ramão Marceli Fernandes Junior
Rodrigo Garcia Velho

Bagé, 18 de março de 2016.

                                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen

                                          Reitor